
NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO TEIKĖJŲ (IŠSKYRUS AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS) VEIKLOS

2025 METŲ PLANINIŲ PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  23 straipsniu,

33 straipsnio 2 dalimi,  Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 564 straipsnio 4 punktu, 64 straipsnio

3 dalimi, Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministro 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-573 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros

nuostatų patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. rugpjūčio

14 d. įsakymo Nr. V-873 redakcija), 13.4, 13.7, 13.8 papunkčiais: 

1.  T v i r t i n u  Švietimo teikėjų (išskyrus aukštąsias mokyklas) veiklos 2025 metų planinių

patikrinimų planą (pridedama). 

2.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. vasario 1 d.

Direktorius                                                                                                        Simonas Šabanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros 
direktoriaus 
2025 m.                  d. įsakymu Nr.

ŠVIETIMO TEIKĖJŲ (IŠSKYRUS AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS) VEIKLOS 2025 METŲ PLANINIŲ PATIKRINIMŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Patikrinimo tema, tikrinamos
veiklos sritys (aspektai)

Planuojamas patikrinimo laikas
Tikrinamų

švietimo
teikėjų imtis

Už patikrinimo organizavimą ir vykdymą
atsakingi

Tikrinamas švietimo teikėjas

I ketv.
(1, 2, 3
mėn.)

II ketv.
(4, 5, 6
mėn.)

III ketv.
(7, 8, 9
mėn.)

IV ketv.
(10, 11, 12

mėn.)

Departamento
padalinys

Valstybės tarnautojo
vardas, pavardė

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.

Institucijų, vykdančių mokytojų 
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą, veiklos išorinis 
vertinimas

Vasario
mėn. 

4
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Institucijos, vykdančios mokytojų
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą (Institucijų sąrašas 
patvirtintas Nacionalinės švietimo
agentūros direktoriaus 2024 m. 
gruodžio 19 d. įsakymu Nr. VK-
1037)

2.
Švietimo teikėjų veiklos planinis
patikrinimas dėl mokyklų 
duomenų teikimo ir tvarkymo 

Vasario–
kovo mėn.

38–42

Veiklos
kokybės

priežiūros
skyrius

Virginijus Mažeika,
Jonas Vaščėga

Pagal Švietimo teikėjų veiklos 
rizikos vertinimo skyriaus 
suformuotą sąrašą

3.

Institucijų, vykdančių mokytojų 
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą, veiklos išorinis 
vertinimas

Kovo mėn. 6
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Institucijos, vykdančios mokytojų
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą (Institucijų sąrašas 
patvirtintas Nacionalinės švietimo
agentūros direktoriaus 2024 m. 
gruodžio 19 d. įsakymu Nr. VK-
1037)

4.

Mokyklų, vykdančių bendrojo 
ugdymo programas, veiklos 
kokybės rizikos išorinis 
vertinimas

Balandžio
mėn.

5
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Mokyklos, vykdančios bendrojo 
ugdymo programas (Mokyklų 
sąrašas patvirtintas švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2025 m.
sausio 8 d. įsakymu Nr. V-4)

5.
Institucijų, vykdančių mokytojų 
ir švietimo pagalbą teikiančių 

Balandžio
mėn.

3 Vertinimo
organizavimo

skyrius

Kristina Cibulskytė Institucijos, vykdančios mokytojų
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 



2

specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą, veiklos išorinis 
vertinimas

tobulinimą (Institucijų sąrašas 
patvirtintas Nacionalinės švietimo
agentūros direktoriaus 2024 m. 
gruodžio 19 d. įsakymu Nr. VK-
1037)

6.
Gegužės

mėn.
4

Vertinimo
organizavimo

skyrius
Kristina Cibulskytė

7.
Birželio

mėn.
3

Vertinimo
organizavimo

skyrius
Kristina Cibulskytė

8.

2024 m. valstybinių ir 
mokyklinių brandos egzaminų 
organizavimo ir vykdymo 
priežiūra

Birželio
mėn.

Liepos
mėn.

40

Veiklos
kokybės

priežiūros
skyrius

Virginijus Mažeika,
Jonas Vaščėga

Pagal Švietimo teikėjų veiklos 
rizikos vertinimo skyriaus 
suformuotą sąrašą

9.
Institucijų, vykdančių mokytojų 
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą, veiklos išorinis 
vertinimas

Liepos
mėn.

2
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė Institucijos, vykdančios mokytojų
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą (Institucijų sąrašas 
patvirtintas Nacionalinės švietimo
agentūros direktoriaus 2024 m. 
gruodžio 19 d. įsakymu Nr. VK-
1037)

10.
Rugpjūčio

mėn.
1

Vertinimo
organizavimo

skyrius
Kristina Cibulskytė

11.
Rugsėjo

mėn.
6

Vertinimo
organizavimo

skyrius
Kristina Cibulskytė

12.

Patikra dėl ūkio lėšų, skiriamų iš
Lietuvos Respublikos 
atitinkamų metų valstybės 
biudžeto specialių tikslinių 
dotacijų savivaldybių 
biudžetams, skyrimo 
savivaldybių mokykloms 
(klasėms arba grupėms), 
skirtoms šalies (regiono) 
mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymosi poreikių) 

Rugsėjo
mėn.

10–20

Veiklos
kokybės

priežiūros
skyrius

Virginijus Mažeika
Pagal Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos suformuotą sąrašą

13.
QR kodo naudojimo švietimo 
įstaigose patikra 

Liepos–
rugsėjo
mėn.

20

Veiklos
kokybės

priežiūros
skyrius

Virginijus Mažeika,
Jonas Vaščėga

Pagal Švietimo teikėjų veiklos 
rizikos vertinimo skyriaus 
suformuotą sąrašą

14.

Institucijų, vykdančių mokytojų 
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą, veiklos išorinis 
vertinimas

Spalio
mėn.

8
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Institucijos, vykdančios mokytojų
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą (Institucijų sąrašas 
patvirtintas Nacionalinės švietimo
agentūros direktoriaus 2024 m. 
gruodžio 19 d. įsakymu Nr. VK-
1037)

15.

Mokyklų, vykdančių 
ikimokyklinio ugdymo 
programas, veiklos kokybės 
išorinis vertinimas  

Spalio
mėn.

2
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Mokyklos, vykdančios 
ikimokyklinio ugdymo programas
(projektas „Ikimokyklinio 
ugdymo turinio kaita“
Nr. 10-014-P-0001) 

16. Mokyklų, vykdančių bendrojo Spalio 10 Vertinimo Kristina Cibulskytė Mokyklos, vykdančios bendrojo 



3

ugdymo programas, veiklos 
kokybės rizikos išorinis 
vertinimas

mėn.
organizavimo

skyrius

ugdymo programas (Mokyklų 
sąrašas patvirtintas švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2025 m.
sausio 8 d. įsakymu Nr. V-4)

17.
Patikra dėl bendrojo ugdymo 
mokyklų atitikties Švietimo 
įstatymo 43 str. reikalavimams 

Spalio–
lapkričio

mėn.
40

Veiklos
kokybės

priežiūros
skyrius

Virginijus Mažeika,
Jonas Vaščėga

Pagal Švietimo teikėjų veiklos 
rizikos vertinimo skyriaus 
suformuotą sąrašą

18.

Mokyklų, vykdančių 
ikimokyklinio ugdymo 
programą, veiklos kokybės 
išorinis vertinimas  

Lapkričio
mėn.

3
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Mokyklos, vykdančios 
ikimokyklinio ugdymo programas
(projektas „Ikimokyklinio 
ugdymo turinio kaita“
Nr. 10-014-P-0001)

19.

Mokyklų, vykdančių bendrojo 
ugdymo programas, veiklos 
kokybės rizikos išorinis 
vertinimas

Lapkričio
mėn.

5
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Mokyklos, vykdančios bendrojo 
ugdymo programas (Mokyklų 
sąrašas patvirtintas švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2025 m.
sausio 8 d. įsakymu Nr. V-4)

20.

Institucijų, vykdančių mokytojų 
ir švietimo pagalbą teikiančių 
specialistų kvalifikacijos 
tobulinimą, veiklos išorinis 
vertinimas

Lapkričio
mėn.

4
Vertinimo

organizavimo
skyrius

Kristina Cibulskytė

Institucijos, vykdančios mokytojų
ir  švietimo  pagalbą  teikiančių
specialistų  kvalifikacijos
tobulinimą  (Institucijų  sąrašas
patvirtintas Nacionalinės švietimo
agentūros  direktoriaus  2024  m.
gruodžio 19 d. įsakymu Nr. VK-
1037)

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVIETIMO TEIKĖJŲ (IŠSKYRUS AUKŠTĄSIAS
MOKYKLAS) VEIKLOS 2025 METŲ PLANINIŲ
PATIKRINIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-29 Nr. VK-55
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Šabanovas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIMONAS ŠABANOVAS, Nacionalinė švietimo agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-29 15:43:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-29 15:44:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-24 09:17:05 – 2028-10-23 09:17:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-30
08:06:58)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-30 08:06:58 DBSIS


